

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）
法人単位事業活動計算書

（自） 令和6年4月1日 （至） 令和7年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	児童福祉事業収益	1,284,506,059	1,161,600,211	122,905,848
	経常経費寄附金収益	10,172,639	7,865,961	2,306,678
	その他の収益	9,538,165	5,063,732	4,474,433
	サービス活動収益計（１）	1,304,216,863	1,174,529,904	129,686,959
	費用			
	人件費	801,628,360	762,343,495	39,284,865
	事業費	170,583,446	172,410,013	-1,826,567
	事務費	134,591,110	114,652,599	19,938,511
	減価償却費	47,341,040	43,043,446	4,297,594
サービス活動外増減の部	国庫補助金等特別積立金取崩額	-21,309,207	-21,363,873	54,666
	その他の費用	3,343,595	2,504,607	838,988
	サービス活動費用計（２）	1,136,178,344	1,073,590,287	62,588,057
	サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２）	168,038,519	100,939,617	67,098,902
	収益			
	借入金利息補助金収益	2,201,962	2,425,225	-223,263
	受取利息配当金収益	360,679	16,536	344,143
	その他のサービス活動外収益	12,171,348	9,202,984	2,968,364
	サービス活動外収益計（４）	14,733,989	11,644,745	3,089,244
	費用			
経常増減差額の部	支払利息	2,321,775	2,558,537	-236,762
	その他のサービス活動外費用	22,579,065	30,215,299	-7,636,234
	サービス活動外費用計（５）	24,900,840	32,773,836	-7,872,996
	サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５）	-10,166,851	-21,129,091	10,962,240
	経常増減差額（７）＝（３）＋（６）	157,871,668	79,810,526	78,061,142
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	21,360,000	21,360,000	0
	固定資産売却益	0		0
	サービス区分間繰入金収益	0	0	0
	特別収益計（８）	21,360,000	21,360,000	0
	費用			
	固定資産売却損・処分損	365,653	54,010	311,643
	サービス区分間繰入金費用	0	0	0
	特別費用計（９）	365,653	54,010	311,643
	特別増減差額（１０）＝（８）－（９）	20,994,347	21,305,990	-311,643
繰越活動増減差額の部	当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０）	178,866,015	101,116,516	77,749,499
	前期繰越活動増減差額（１２）	290,500,446	271,433,930	19,066,516
	当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２）	469,366,461	372,550,446	96,816,015
	基本金取崩額（１４）	0	0	0
	その他の積立金取崩額（１５）	59,000,000	40,000,000	19,000,000
	その他の積立金積立額（１６）	186,000,000	122,050,000	63,950,000
	次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６）	342,366,461	290,500,446	51,866,015